

令和5年度4月分 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
1	4/4	広報広聴費	ポスティング料、振込手数料		149,910	△ 149,910	
2	4/6	資料購入費	新潮社月額会員料		800	△ 150,710	
3	4/7	調査研究費	高知政経懇話会会費（4月分）		12,000	△ 162,710	
4	4/7	事務費	コピー用紙代、振込手数料		10,287	△ 172,997	
	4/17		政務活動費受け入れ（4月分）	420,000		247,003	
5	4/17	人件費	人件費（政策調査員） 4月分		100,330	146,673	
6	4/19	調査研究費	土佐史談会（令和4年度会費 振込手数料		6,110	140,563	
7	4/24	調査研究費	特定非営利活動法人空援隊年会費 振込手数料		1,095	139,468	
8	4/24	調査研究費	高知市自由民権記念館友の会会費 振込手数料		276	139,192	
9	4/28	事務費	FAX代		68	139,124	
10	4/28	事務費	資料室 図書室コピー使用料（会派等使用）3月分		2,913	136,211	
11	4/28	資料購入費	書籍購入料（令和5年4月分）		3,960	132,251	
12	4/28	調査研究費	旅費		12,900	119,351	
13	4/28	人件費	報告書作成料		55,000	64,351	
14	4/29	人件費	政務活動補助費（会計業務委託料） 4月分		33,000	31,351	
			合 計	420,000	388,649	31,351	

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務費 9 人件費